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Udienze dal giorno

AULA - STANZA NUM.

giudice: DE SAPIO MARIA

Numero

Num.
RG

Data
Udienza
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00:00

%0

2417/2022

15/07/2024
00:00
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00:00
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4 D

2183/2023

15/07/2024
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9 un
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00:00
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2932/2023
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00:00

4

2949/2023

15/07/2024
00:00
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3463/2023

15/07/2024
00:00
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15/07/2024

APERTA ALLE ORE
CHIUSA ALLE ORE

Esito Udienza




GIUDICE DI PACE DI CASERTA

Udienze dal giorno 15/07/2024 al giorno  15/07/2024

APERTAALLEORE ...........

AULA - STANZA NUM. CHIUSAALLEORE .......c....
Giudice: DE SAPIO MARIA
Numero Num. Data Tipo Parti Stato Esito Udienza
RG Udienza Udienza
11 4612/2023 |15/07/2024
09:30
( O Qo
12 4627/2023 | 15/07/2024
09:30
[©Q Do i
13 4638/2023 |15/07/2024
09:30
O (ol
14 4641/2023 |15/07/2024
09:30
[0 [ o
15 4651/2023 (15/07/2024
09:30
[0 (O
16 4653/2023 | 15/07/2024
09:30
(0 2O
17 4668/2023 |15/07/2024
09:30
() 22
18 4676/2023 |15/07/2024
09:30
(0 9

26/06/2024



